檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立陽明大學　函

地址：11221 台北市北投區立農街二段155

號

聯絡人：郭樓惠

電話：28267000　分機　5337

傳真：28238763

電子郵件：lhkuo@ym.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國107年3月15日

發文字號：陽研字第1070004964號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(1070004964-0-0.pdf)

主旨：本校謹訂於107年6月15日辦理人體研究暨倫理教育訓練，

誠摯邀請貴校相關領域有興趣者踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、人體研究暨倫理教育訓練-進階主題：產學合作的倫理議

題

（一）時間：107年6月15日13：30~17：20

（二）地點：本校活動中心表演廳

（三）講題：「醫學研究中之利益衝突議題及其規範」、「

產學合作常見的法律爭議及案例研討」

二、報名方式：

（一）報名網址：https://goo.gl/Pa5usH

（二）報名費為新臺幣500元整。

（三）線上報名後，請至郵局購買匯票(受款人為「國立陽

明大學」)，以限時掛號寄至「11221臺北市北投區立

農街二段155號國立陽明大學研發處」，信封註明「報

名IRB教育訓練(6月進階)」。匯票收執聯及掛號收執

6

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

聯請妥善保存，以便日後查證；一經報名繳費，恕不

退費。

正本：北一區大專院校

副本：本校研究發展處、人體研究暨倫理委員會 2018-03-15
16:37:29

校長 郭旭崧